

## TOIMINTO # 10. / KESÄTEMPAUS – JÄTSKIT JAKOON



**Toiminnan kuvaus:** Lämpimänä kesäpäivänä on mukavaa jakaa vaalisanoman lisäksi myös jotain konkreettista ja herkullista. Hauskana tempauksena jakomateriaaliksi ja poliittisen sanoman kyytipojaksi kelpaa hyvin herkullinen puikkojäätelö tai mehujää.

Tapahtuma kannattaa ajoittaa sellaiseen ajankohtaan, jolloin on lämmintä ja väkeä on paljon liikkeellä. Jätskitempauksen voi yhdistää puoluetelttailuun (toiminto #1) tai kevyempään puistokampanjointiin (toiminto #2)

Tämä toimintakortti on kirjoitettu vuoden 2024 europarlamenttivaalien ennakoäänestysviikonloppua (1. ja 2.6.) varten, mutta sitä voidaan hyödyntää myös muun, kesäisen kampanjoinnin yhteydessä!

### Tilat ja tarvikkeet:

- Tempaus kannattaa järjestää ulkona ja hyvällä säällä, jos mahdollista.
- Kylmälaukku tai muu jäähdytysratkaisu jäätelöitä varten. Jos käytetään verkkovirralla toimivaa kylmäjäähdytysratkaisua, tulee tämä huomioida tilaisuutta järjestäessä.
- Puikkojäätelöä, mehujäätä tai muu virkistävä jakotuote
- Puolueen kampanjamateriaalia

### Vapaaehtoisten määrä ja tehtävät:

- 2–4 vapaaehtoista ennen tapahtumaa suunnittelemaan viestintää, hoitamaan kuljetuksia, hankkimaan tarvikkeita jne.
- 2–3 vapaaehtoista tapahtuman aikana vastaamaan kuljetuksista, jäätelön jakamisesta ja puolueen materiaalien jakamisesta.

**Viestintä ja mainostaminen:** Puoluetoimisto ehdottaa toiminnon toteuttamista osana 2024 eurovaalien ennakoäänestysviikonloppua 1. ja 2.6. Olisi hienoa, jos puolueena jalkautuisimme ympäri maata kampanjoimaan jäätelön merkeissä koulujen loppumisen, alkavan kesän ja ennen kaikkea eurovaalien ennakoäänestyksen päättymisen kunniaksi! Kutsukaa kaikki ja erityisesti oman alueenne eurovaaliehtokkaat tapahtumaan kampanjoimaan!

Kun teette toiminnosta somejulkaisuja, niin muistattehan merkitä puolueen kampanjasi somejulkaisuihin erityisesti Instagramissa, jotta voimme jakaa niitä myös puolueen tilillä. Puolueen viestintä jakaa mielellään tunnelmia vaalitoreilta ja -tapahtumista sekä muita kampanjajulkaisuja. Merkitse @vasemmisto ja tarvittaessa myös @vasemmistonaiset sekä Instagramin feed-julkaisuihin että tarinoihin, niin voit saada sille lisänäkyvyyttä ja uusia seuraajia tilillesi puolueen jaon kautta! Tämä ohje pätee kaikkiin toimintoihin

**Huomioita:** Jää järjestäjän harkintaan, onko kesätempauksessa jaettava jäätelö vegaanista vai ei. Puikkojäätelö tai mehujää on jakotuotteena kohtuuhintainen, mutta jakotuotteen kovaan menekkiin kannattaa varautua riittävän hyvin. Jäätelön voi hankkia marketista tai tukkuliikkeestä, jos jälkimmäiseen on mahdollisuus. Jos jäätelön jakaminen tuntuu logistisesti hankalalta, myös esimerkiksi pillimehujen tai muun raikkaan kesäisen herkun jakaminen tulee kyseeseen.